オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
関東支店                          〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
中部支店   〒460-0003 名古屋市中区錦 1-10-1 M1テラス名古屋伏見
関西支社                〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1-3-15 新石原ビル

関西支店 広島営業所         〒732-0827 広島市南区稲荷町 2-14 和光稲荷町ビル
九州支店  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-6-26 安川産業ビル

Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2019年 11月吉日

お客様各位

年末・年始 営業日のご案内

  平素より弊社サービスをご利用頂き、誠に有難うございます。

 さて、年末・年始の弊社営業日につき、下記の通りご案内申し上げますので、

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

＜B/L、D/O カウンター、ブッキング窓口営業日＞

１２月２７日(金)    平常通り営業

１２月２８日(土)      休業

１２月２９日(日)      休業

１２月３０日(月)      休業

１２月３１日(火)      休業

１月 １日(水)  元旦   休業

１月 ２日(木)           休業

１月  ３日(金)           休業

１月 ４日(土)           休業

１月  ５日(日)           休業

１月  ６日(月)        平常通り営業

＜営業日の営業時間＞

B/L、D/Oカウンター受付 10:00～12：00 13：00～16：00

ブッキング受付  10:00～12：00 13：00～17：00

                             以  上